

Servicii mentenanta control acces

I.D.: 39748490

Data publicarii	03.04.18	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.440,72 RON - 2.440,72 RON

Descriere: Suplimentare sistem control acces pentru 2 usi. Electromagnet 180kg forta, P.U. 125.22 RON X 2 BUC = 250.44 RON Amortizor usa, dimensiuni: L236 x H60 x W39mm P.U. 151.84 RON X 2 BUC = 303.67 RON Suport electromagnet, forma L P.U. 29.02 RON X 2 BUC = 58.05 RON Controler cu cititor de proximitate incorporat; pentru interior, stand-alone, cu telecomanda. P.U. 110.00 RON X 2 BUC = 220.00 RON Buton de iesire incastrabil P.U. 50.00 RON X 2 BUC = 100.00 RON Carcasa metalica pentru montarea aplicata a butoanelor P.U. 18.00 RON X 2 BUC = 36.00 RON Buton aplicabil din plastic, pentru iesire de urgenta P.U. 32.00 RON X 2 BUC = 64.00 RON Capac din plastic transparent pentru butoanele de iesire de urgenta CPK P.U. 7.00 RON X 2 BUC = 14.00 RON Sursa in comutatie MeanWell -13.8V/40W/2.5A P.U. 166.00 RON X 2 BUC = 332.00 RON Acumulator 12V, 7AH P.U. 68.00 RON X 2 BUC = 136.00 RON Doze 100X100mm P.U. 10.20 RON X 2 BUC = 20.40 RON Cablu 2X1mm Pret/ml = 2.40 ron X 20ml = 48.10 RON Cablu alimentare 3X1.5mm Pret/ml = 3.69 RON X 30ml = 110.71 RON Cartele de proximitate cu cip EM4100 (125KHz) Format: Wiegand 26 P.U. 2.50 RON X 20 BUC = 50.00 RON Manopera instalare si PIF = 697.35 RON
